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               < Bildet lånt fra Kilstraumen Brygge  
 
 
 

       SOMMERTUR MED BERGEN REVMATIKERFORENING 
MANDAG 27. MAI 2024 

        VESTNORSK UTVANDRINGSSENTER OG KIlSTRAUMEN BRyGGE 

Vi legger turen til den vesle Prærielandsbyen på 

Vestnorsk Utvandringssenter. Ein ekte norsk-

amerikansk landsby som er flytta frå USA til Sletta på 

Radøy. 

Vi får en omvising i Emigrantkyrkja og i Prærielandsbyen med dei 
gamle små husa, kor du finn Nybyggjarstove, Legekontor, 
Skulestove, Rådhus med fengsel og ein Lærarbustad. Så får vi 
og sjå filmen om flyttinga av alle bygningane, som viser heile 
dugnadsprosessen.  
Vestnorsk Utvandringssenter vil vise og fortelje kva folk dro frå i 
Noreg, og kva dei reiste til i Amerika. Sjølvom dei berre hadde nokre 
få gjenstandar med seg i ein amerikakoffert, var den norske 
kulturen og med på flyttelasset. 
 
Vi fortel korleis det var for norske emigrantar som innvandra til 

Amerika, samstundes som det trekkast parallellar til kulturmøte i vår 

tid. Arbeidsinnvandrar, flyktningar og andre migrantar som kjem til vårt 

land, har med seg delar av sin kultur og tilpassar seg vårt samfunn, 

men i hjarta sine har dei sitt eiga heimland.   

 

 

 
        

             Så går turen videre til KILSTRAUMEN BRYGGE 

Kilstraumen Brygge er eit av fleire historiske gjestehus i Nordhordland. Det flotte gjestehuset har 

tradisjonar heilt tilbake til 1610 som overnatting, brygge og skjenkested. 

«Man antar at der har vært drevet en form for vertshus/skysstasjon i Kilstraumen lenge før 1200-

tallet, men de første skriftlige henvisningene til stedet finner man i Håkon Håkonssøns saga 

1205.» 

Vi kommer til duk og dekket bord med deilig buffet inklusiv en varmrett og dessert 😊              

Her skal vi riktig kose oss med god mat i nydelige omgivelser! 

Husk at familiemedlem har samme rettigheter som hovedmedlem 😊 
 

Har du spørsmål ang. sommerturen kan du kontakte Liv på mobil 930 44 171,  
eller Randi mobil 901 21 584. 

 

PÅMELDING VIA VÅR HJEMMESIDE www.bergenrevmatiker.no 
 

Bli med oss på sommertur til Vestnorsk Utvandringssenter og 

Kilstraumen Brygge. Vi har bestilt pent vær 😊 

Vi møtes kl. 09:45 på busstasjonen perrong P. der vi blir 

hentet med egen buss, avgang kl. 10:00.   

Vi forventer å være tilbake på busstasjonen ca. kl. 18:00  

KUN 50 PLASSER! 

Meld deg på i dag! 

Prisen er kr 700,- for medlemmer 

og 1200 for ikke-medlemmer. 


